РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^  17 г. № ^ 3  V
пгт. Змиевка

О проведении инвентаризации дворовых
и общественных территорий муниципального
образования городское поселение Змиевка

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом городского поселения Змиевка

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о проведении инвентаризации дворовых и

общественных территорий муниципального образования городское
поселение Змиевка, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить графики проведения инвентаризации благоустройства:
2.1.дворовых территорий, согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.
2.2. общественных территорий, согласно приложению 3 к настоящему

постановлению.
3. Утвердить положение о комиссии по проведению инвентаризации

дворовых и общественных территорий муниципального образования
городское поселение Змиевка, согласно приложению 4 к настоящему
постановлению.

4. Утвердить состав комиссии по проведению инвентаризации дворовых и
общественных территорий муниципального образования городское
поселение Змиевка, согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Свердловского района в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Дубинина В.В.

Глава администрации
Свердловского района О.Д. Шумай